

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3

Číslo jednací: 75379/2023

Název veřejné zakázky:	„Hrad Kámen – revitalizace objektu“
Předmět veřejné zakázky:	stavební práce
Identifikační údaje zadavatele	
Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení Ing. Jan Kalina – ve věcech technických
Telefon, fax:	+420 564 602 415, +420 564 602 419
E-mail:	mikeskova.j@kr-vysocina.cz ; kalina.j@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:

Dotaz č. 1:

Prosíme o vyjádření, jak postupovat v případě ocenění expozičních svítidel. Dle předaného výkazu výměr jsou některé pozice s nulovým množstvím. Dle dodavatele těchto svítidel jsou ovšem tyto pozice nutné pro kompletní dodávku osvětlení. Žádáme o vysvětlení.

Odpověď:

Svítidla uvedená s nulovým množstvím jsou součástí osvětlení expozičních vitrín a budou dodány v rámci samostatné zakázky řešící dodávku a instalaci expozic. Položky s nulovým množstvím tak nebudou v rámci stavební zakázky naceněny.

Dotaz č. 2:

V předaném výkaze výměr v ostatních nákladech pro část obnovy vnějších průčelí je uvedena položka „dohled archeologa“. Chápeme správně, že se jedná pouze o nutnost provádět výkopové práce obezřetnějším způsobem dle instrukcí archeologa a nejedná se přímo o náklady spojené s výkonem dozoru samotného?

Odpověď:

Záchranný archeologický průzkum bude proveden samostatně na náklady objednatele. Uvedená položka v rozpočtu je spojena s možným přizpůsobením prací za přítomnosti a instrukcí archeologa

Dotaz č. 3:

Vzhledem k posunu termínu podání nabídky a ke skutečnosti, že dle Vysvětlení ZD č. 2 může dojít k rozšíření okruhu možných účastníků zadávacího řízení, bychom rádi požádali o případnou možnost další prohlídky stavby tak, abychom si udělali ucelenější představu o rozsahu díla. Umožní zadavatel další prohlídku stavby?

Odpověď:

Zadavatel vyhovuje žádosti a umožní dodavatelům v druhém termínu prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 14. 8. 2023.

Sraz účastníků prohlídky bude v 9:00 hod. před hlavní bránou Hradu Kámen, Kámen č. p. 1, 394 13 Kámen, okres Pelhřimov.

S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením dochází pouze k doplnění zadávacích podmínek, posoudil zadavatel v souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, povahu doplnění zadávacích podmínek. Vzhledem k faktu, že se jedná o marginální doplnění zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek **do 30. 8. 2023 do 10:00 hod.**

V Jihlavě dne 31. 7. 2023

.....
Ing. Petr Krepčík
vedoucí majetkoprávního oddělení
Odboru majetkového
Krajský úřad Kraje Vysočina